PAGE

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                      г. Красноярск
         16 декабря 2015 года                                                         № 172/1618-6

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии
г. Шарыпово Красноярского края
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово Красноярского края Гридневу Елену Николаевну, 1972 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, начальника отдела структурного подразделения краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» - МФЦ г. Шарыпово, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией г. Шарыпово Красноярского края состава 2010-2015 г.г.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии г.Шарыпово Красноярского края Гридневой Елене Николаевне провести первое заседание территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово Красноярского края 23 декабря 2015 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию г. Шарыпово  Красноярского края и разместить на сайте Избирательной комиссии Красноярского края в сети Интернет.

	Председатель

Избирательной комиссии

Красноярского края

Секретарь

Избирательной комиссии

Красноярского края

	К.А. Бочаров

В.М. Кожемякина